
На основу члана 92. став 2. и 3. Закона о буџетском систему („Службени 

гласник Републике Србије“,  број 54/09, 73/2010, 101/10  и 101/11, 93/2012, 62/2013 

63/2013-испр. ,142/2014, 68/2015-др. закон и 103/2015и 99/2016),  члана 37. став 1. 

тачка 6. Статута општине Босилеград („Службени гласник Пчињског округа“, број 

16/2008 и 20/2009 и „Службени гласник града Врања”, број 45/2013),  члана132. 

став 3. Пословника Скупштине  општине Босилеград  („Службени  гласник града  

Врања“, број 17/13, 16/15 и 22/15), Скупштина општине Босилеград на седници 

одржаној дана  14.06.2017.  године, донела је 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о неангажовању ревизора  за Завршни  рачун буџета општине Босилеград за 

2016. годину 

 

 

 

Члан 1.  

 

 1. Скупштина општине Босилеград неће ангажовати овлашћеног ревизора за 

Завршни рачун буџета општине Босилеград за 2016. годину.  

 

Члан 2.  

   

 2. Овај  Закључак ступа на снагу даном доношења, а биће објављен   у 

„Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-151/2017 

У Босилеграду, дана 14.06.2017. године 

 

 

                                                      ПРЕДСЕДНИК, 

                            Славчо Владимиров 

 

            

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 


